

通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：194800.39元

（大写）：壹拾玖万肆仟捌佰元叁角玖分

招 标 人：南通市通州区三余镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人：江苏广和工程咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人或其授权人：1
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人：1
(签字或盖章)

编 制 人：1
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：1
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

建设项目招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路面						
1	041001001001	拆除路面（场地）	1、拆除场地混凝土及基层 2、其他综合考虑，满足后续施工条件	m2	50	12.42	621.00	
2	041001001002	拆除路面（道路）	1、拆除场地混凝土及基层 2、其他综合考虑，满足后续施工条件	m2	120	12.42	1490.40	
3	041001002001	拆除人行道	1、拆除人行道砖 2、材质厚度综合考虑，满足后续施工条件	m2	400	2.74	1096.00	
4	041001004001	铣刨路面	1、刨除井周加固部分路面基层及面层，满足后续施工条件	m2	27.38	32.53	890.67	
5	041001002002	垃圾清理及外运	1、所有产生的建筑垃圾清理及外运，运距综合考虑，按项综合考虑报价，结算时均不调整	项	1	1800.00	1800.00	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:抗弯折强度≥4.5MPa 2、厚度:18cm 3、水泥路面塑料膜养生	m2	50	106.33	5316.50	
7	040202006001	垫层	1、碎（砾）石规格:级配碎石 2、厚度:15cm	m2	50	48.00	2400.00	
8	040202001001	路床（槽）整形	1、部位:路基顶路床整形碾压	m2	50	1.99	99.50	
9	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:抗弯折强度≥4.5MPa 2、厚度:22cm 3、锯缝，道路嵌缝胶	m2	120	109.86	13183.20	
10	040202006002	垫层	1、碎（砾）石规格:级配碎石 2、厚度:15cm	m2	120	48.00	5760.00	
11	040202001002	路床（槽）整形	1、部位:路基顶路床整形碾压	m2	120	1.99	238.80	
本页小计							32896.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	040901008001	植筋	1、材料规格:直径12三级钢, 间距35cm 2、植入深度:15cm 3、L=35cm	根	31	11.19	346.89	
13	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格:6cm混凝土路面砖20*10*6（含盲道板等） 2、基础、垫层:材料品种、厚度:3cm1:3干硬性水泥砂浆	m2	400	64.13	25652.00	
14	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C20无砂混凝土 2、厚度:15cm	m2	400	83.81	33524.00	
15	040202011001	碎石	1、石料规格:级配碎石 2、厚度:10cm	m2	400	32.96	13184.00	
16	040204001001	人行道整形碾压	1、路床槽整型	m2	400	2.09	836.00	
17	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土AC-13C 2、厚度:4cm	m2	80	51.30	4104.00	
18	040203003001	粘层	1、材料品种:PC-3 2、喷油量:0.51/m2	m2	80	1.97	157.60	
19	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类:粗粒式沥青混凝土AC-20C 2、厚度:6cm	m2	80	70.21	5616.80	
20	040203003002	粘层	1、材料品种:PC-3 2、喷油量:0.51/m2	m2	80	1.97	157.60	
21	040701006001	土工合成材料	1、名称:聚酯玻纤防裂布 2、铺设位置:新老路面搭接处	m2	60	15.61	936.60	
22	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C20 2、厚度:30cm	m2	60	199.31	11958.60	
23	040202006003	垫层	1、碎（砾）石规格:级配碎石 2、厚度:10cm	m2	40	32.96	1318.40	
		分部小计					130688.56	
		排水						
		本页小计					97792.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040504009001	雨水边沟盖板更换	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格:钢纤维井篦350*510	m	30	341.30	10239.00	
25	040504002001	矩形井盖更换	1、球墨铸铁井盖，800*800 2、检查井盖具体做法详见图纸	座	2	1689.92	3379.84	
26	040504002002	圆形井盖	1、球墨铸铁井盖，直径700 2、含防坠网 3、检查井盖具体做法详见图纸	座	1	957.32	957.32	
27	040504004001	井盖高程调整	1、井盖高程调整 2、含防坠网 3、具体做法详见图纸	座	6	288.02	1728.12	
28	040204007001	检查井井周加固	1、16cm厚现浇钢筋混凝土卸荷板，强度等级C30，沥青路面修补同原路面 2、宽幅1m聚酯玻纤防裂布，井口处1cm三油两毡 3、井周设胀缝，填缝板+道路专用嵌缝胶 4、距居中式窨井外边缘与接缝间距不得小于100cm 5、含钢筋 6、具体做法详见图纸,符合设计要求	个	2	1524.54	3049.08	
		分部小计					19353.36	
		其他						
本页小计							19353.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			2897.64			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	2401.36			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	496.28			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	2641.49			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	补 041109016001	新冠疫情常态化防控费用（南通补充清单）	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					人员进出测温查码，现场巡查，防护用品配发，宣传教育培训，隔离室、隔离区设置，消毒洗护用品配备，防疫物资储备，施工、办公及生活区域定期消毒，宿舍区人均居住面积提升，应急管理等相关费用。
合 计					5539.13			

暂列金额明细表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窨井沉降及路面破损等病害应急维修工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：通州湾示范区三余镇人民路窞井沉降及路面破损等病害应急
维修工程

第1页 共1页

[illegible]